Joannis Joviani Fontani de bello Neapolitano libri VI.

Epithome Regij ac Venustissimi ortus Sacra Casarge ac Catholica M^{ti} Serenissimi quoq; Principis et dñi domini Ferdinandi Ungarie ac Bohemie Regis omniq;

Archiducum Austriae ac Habsburgensium Commissiona Hieronimo Gebuelero ex antiquiss; et reprints; autoribus nunc recens diligentissime in lucem edita.

Gulielmi Budaeci De contemptu rerum fortuitarum lib: 3.

1315.

1315
Ibidem Sedulij mirabilium dionorum lib: viij Carmine Heroico
Eiusdem Hymnis de Christo ab Incarnatione usq; ad Ascensione
Iuuenici de Euangelica Historiâ lib: 4.

Aratoris Cardinalis Historiæ Aptice lib: duo.
Catonis ex Homero greci cum interpretatione latina et aliâ
multa
Aptæ Severi Sulpicij ad Desiderium de libello Vitæ Sancti
Martini

Leonardi Testimonij Patricij Veneti in beati Nicolai Miraculis
Episcopi Vitam et greci in latinum tralatam prefatio ad
Laurentium eius fratrem Verbis Venetiarum Patriarcham.

Ibidem. &
proba falconia Centronis Clarissime foemine excerptum
et maronis Carminibus ad Testimonium Veteris nouij
Testamenti opusculum

Perornata eademq; Verissima D. Christophori descriptio
De reformatione ecclesie libellus 2^o m. patris D. Petri de
Aliaco Cardinalis Cameracensis &

1316
Eptæ D. Anrelij Angustinij
Maphei Veggij Laudensis de persecrancia religionis
libri viij

Antica M. Petri Burri de omnibus festis domini
Varia Carmina Sebastiani Bravardi.

Ex siluula Anthonij Siliuoli parhisiensis decerpta
Sabiste Mantuanij libri tres de Vita Diomij
In Eiusdem libello Codice sunt x. diui Gregorij Nazarenij
Apologeticis lib: j

Ibidem.
De Epiphanijs siue natali dñi
De luminibus q; est de sanctis Epiphanijs
de fide liber j
De incena fide de Pentecoste et Spu Sancto.
De dictis Hieremie presente Imperator.
De reconciliatione et Veritate Monachos
De Arrianijs q; non licet semper publice de deo contendere.

1317
Francisci Marij Crapalli de partibus eiuſdem dictionarius longe
lepidissimus.

Ibidem & fausti Andrelini sorolucensis de Virtutibus cum
moralibus tum in intellectualibus Carmen dignis.

Francisci Philolphi Doctæ Conuisionu lib: 2.

Jacobi Wimpfellingij Silesiatis elegantie maiores
& Ethonica eiusdem pueri Utilissima.

Magistri Laurentij Coruini Noniorenſis compendiosa
Carminum structura

Tractatus Petri de Eſaro Episcopi Cameracensis Super
libros Methetorum.

Opus Sphericum Joannis de Sacro Bristo signis et perentij
Comento illustratum.

1318
Lexicon grecolatiniſm opera Petri Dasipodij

1319
Julij Pollucij Onomasticon Hoc est Inductissimum
rerum ac Synonymoru Dictionarium.